
Kulturní komise při OÚ Lutonina srdečně zve všechny děti a rodiče na

KARNEV
V SOBOTU 23. ÚNORA 2013 OD 15:00

DO SÁLU KULTURNÍHO DOMU V

Čekají nás hry, soutěže, poklad a bohatá tombola.

K tanci zahraje Milan Bařina.
  Vstupné: *děti v masce zdarma
    *děti bez masky 10,
    *dospělí 30,

 

Kulturní komise při OÚ Lutonina srdečně zve všechny děti a rodiče na

VAL „V TRÁVĚ“
23. ÚNORA 2013 OD 15:00

DO SÁLU KULTURNÍHO DOMU V LUTONINĚ.

Čekají nás hry, soutěže, poklad a bohatá tombola.

tanci zahraje Milan Bařina.
masce zdarma 

*děti bez masky 10,- Kč 
*dospělí 30,- Kč (slosovatelné vstupenky)

Kulturní komise při OÚ Lutonina srdečně zve všechny děti a rodiče na 

„V TRÁVĚ“ 
23. ÚNORA 2013 OD 15:00 HODIN 

LUTONINĚ. 

Čekají nás hry, soutěže, poklad a bohatá tombola. 

tanci zahraje Milan Bařina.  

Kč (slosovatelné vstupenky) 


